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ApBahnhof otheke

Schon gewusst: Wir haben für Sie über 120.000 Artikel vorrätig !

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im März 2026

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  Preisstand 10.02.2026

Neuer Onlineshop auf unserer  
Homepage �– gleich reinschauen!

Jetzt unsere App laden und  
vorbestellen oder E-REZEPT einlösen! 

REZEPTE EINFACH PER APP VORBESTELLEN

Jetzt hier in deiner Apotheke
Oder im App Store und Google Play Store

PHO-410-Tueraufkleber-A5quer_RZ.indd   1PHO-410-Tueraufkleber-A5quer_RZ.indd   1 26.10.20   16:1326.10.20   16:13

REZEPTE EINFACH PER APP VORBESTELLEN

Jetzt hier in deiner Apotheke
Oder im App Store und Google Play Store

PHO-410-Tueraufkleber-A5quer_RZ.indd   1PHO-410-Tueraufkleber-A5quer_RZ.indd   1 26.10.20   16:1326.10.20   16:13

Produkt des Monats

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,97 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis 

PZN 4132750

SIE SPAREN

31%
GeloRevoice® Halstabletten
versch. Gaschmacksrichtungen

20 Lutschtabletten

statt € 11,10 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis 

PZN 1712470

SIE SPAREN

28%

elmex® gelée
25 g

statt € 17,98 1)

€ 13,40
Freundschaftspreis 

1 kg = € 536,00

PZN 3120822

SIE SPAREN

25%

30% 
Osterrabatt auf alle Produkte 

der Marken:

am 05.03.2026
in der Bahnhof Apotheke 

inkl. Hautanalyse mit  
dem SkinScope

Sichern Sie sich schnell Ihren Termin!

Skin-Ceuticals-Beratungstag

am 26.03.2026
in der Bahnhof Apotheke

Nuxe-Beratungstag



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

DERMO-KOSMETIK
aus Ihrer  Guten Tag Apotheke

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  Preisstand 10.12.2025

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2026

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.
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Avène  
Cleanance  
Comedomed+  
Anti-Unreinheiten  
Konzentrat
30 ml

statt € 19,90 1)

€ 13,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 463,33

PZN 15205860

SIE SPAREN

30%

Eucerin® 
Urea Repair
10 % Urea  
Intensive  
Feuchtigkeitslotion
400 ml

statt € 27,75 1)

€ 20,80
Freundschaftspreis 

1 l = € 52,00

PZN 11678159

SIE SPAREN

25%

Eucerin®  
Pigment Control  
Sun Fluid 
LSF 50+

50 ml

statt € 25,75 1)

€ 19,80
Freundschaftspreis 

1 l = € 396,00

PZN 14292845

SIE SPAREN

23%

Avène
Sonnenstick  
SPF 50+ 
Empfindliche Haut

8 g

statt € 15,50 1)

€ 7,75
Freundschaftspreis 

PZN 5874666

SIE SPAREN

50%

La Roche-Posay 
Hyalu B5  
Suractivated Serum
30 ml

statt € 45,95 1)

€ 34,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 1133,33

PZN 19948463

SIE SPAREN

26%

La Roche-Posay 
Toleriane Dermallergo  
Creme
40 ml

statt € 26,90 1)

€ 20,70
Freundschaftspreis 

1 l = € 517,50

PZN 17507766

SIE SPAREN

23%

SkinCeuticals  
H.A. Intensifier  
Multi-Glycan
30 ml

statt € 125,00 1)

€ 87,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 2916,67

PZN 19399341

SIE SPAREN

30%

La Roche-Posay  
Toleriane Dermallergo  
Augen
20 ml

statt € 23,90 1)

€ 18,40
Freundschaftspreis 

1 l = € 920,00

PZN 17507772

SIE SPAREN

23%

473 ml

statt € 18,80 1)

€ 14,10
Freundschaftspreis

1 l = € 29,81

PZN 14017553

SIE SPAREN

25%
CeraVe  
Feuchtigkeitslotion
236 ml

statt € 14,95 1)

€ 11,20
Freundschaftspreis 

1 l = € 47,46

PZN 14017547

400 ml

statt € 28,00 1)

€ 21,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 53,75

PZN 11162622

SIE SPAREN

23%

Vichy DERCOS
Vital-Shampoo
mit Aminexil

200 ml

statt € 19,22 1)

€ 14,80
Freundschaftspreis

1 l = € 74,00

PZN 6887576

NUXE  
Huile Prodigieuse®  
Roll-on
60 ml

statt € 28,95 1)

€ 20,25
Freundschaftspreis

1 l = € 337,50
PZN 19539115

SIE SPAREN

30%

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 23,70
Freundschaftspreis 

1 l = € 51,97

PZN 1874014



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, Preisstand 10.04.2025

La Roche-Posay 
Lipikar Baume AP+M 
leicht oder reichhaltig

je 400 ml, statt € 25,90 1)

€ 19,00
Freundschaftspreis

1 l = € 47,50

PZN 16349153

SIE SPAREN

26%

Cerave 
Feuchtigkeitscreme 
340 g

statt € 16,90 1)

€ 11,80
Freundschaftspreis

1 kg = € 33,68

PZN 14017613

SIE SPAREN

30%
Rugard Vitamin-Creme 
Gesichtspflege 
100 ml

statt € 21,85 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

1 l = € 129,50

PZN 10259058

SIE SPAREN

40%

Ibu-Lysin Hexal®  
684 mg
50 Filmtabletten

statt € 22,48 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis 

PZN 10333719

SIE SPAREN

42%

NasenSpray- ratiopharm®
Erwachsene
konservierungsmittelfrei, 10 ml

statt € 5,40 1)

€ 4,00
Freundschaftspreis

1 l = € 400,00

PZN 999831

SIE SPAREN

25%

Sinupret® 
extract
40 überzogene Tabletten

statt € 29,99 1)

€ 23,60
Freundschaftspreiss 

PZN 9285547

SIE SPAREN

21%

Vichy Deo Roll-on 
versch. Sorten
je 50 ml

statt € 13,00 1)

€ 7,90
Freundschaftspreis

1 l = € 158,00

PZN 6713008

SIE SPAREN

39%

Aciclovir-ratiopharm®  
Lippenherpescreme
2 g

statt € 5,41 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

PZN 2286360

SIE SPAREN

27%

Vichy Neovadiol  
Rose Platinium 
Nachtcreme
50 ml

statt € 39,50 1)

€ 29,50
Freundschaftspreis

1 l = € 590,00, PZN 15386330

Vichy Neovadiol 
Rose Platinium  
Creme
50 ml

statt € 38,50 1)

€ 29,50
Freundschaftspreis

1 l = € 590,00, PZN 13515444

SIE SPAREN

25%
SIE SPAREN

25%

DAUERTIEFPREISE! UNSERE KUNDEN LIEBLINGE DAUERHAFT REDUZIERT! 

Kamistad® Gel
10 g

statt € 13,86 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 995,00

PZN 3927045

SIE SPAREN

28%

Prospan® 
Hustensaft
für Kinder, 100 ml

statt € 9,97 1)

€ 7,40
Freundschaftspreis

1 l = € 74,00 

PZN 8585997

SIE SPAREN

25%

Eucerin® Anti-Age Hyaluron-Filler  
Porenverfeinerndes Serum
30 ml

statt € 33,95 1)

€ 25,45
Freundschaftspreis

1 l = € 848,33

PZN 16585528

SIE SPAREN

25%

Avène Hydrance BOOST  
Feuchtigkeitsspendendes  
Serum-Konzentrat
30 ml, statt € 32,90 1)

€ 23,00
Freundschaftspreis

1 l = € 766,67, PZN 17880502

SIE SPAREN

30%

Cystinol akut® 
Dragees
60 überzogene Tabletten

statt € 26,50 1)

€ 19,85
Freundschaftspreis  

PZN 7114824

SIE SPAREN

25%

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 16,99 1)

€ 12,90
Freundschaftspreis 

PZN 571748

SIE SPAREN

24%

La Roche-Posay Anthelios 
UVMune 400  LSF 50+ 
Invisible Fluid / Fluid getönt  
je 50 ml, statt € 23,90 1)

€ 18,50
Freundschaftspreis

1 l = € 370,00, PZN 17636593

SIE SPAREN

22%



Wir beraten Sie gerne!

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  Preisstand 10.12.20251) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, Preisstand 10.04.2025

Nicorette® 
Fruit & Mint / Mint Spray
je 150 Sprühstöße

statt € 33,32 1)

€ 27,95
Freundschaftspreis 

PZN 12552294

SIE SPAREN

16%
Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
100 g

statt € 19,78 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 148,00

PZN 1578847

SIE SPAREN

24%

Orthomol  
hair intense
60 Kapseln

statt € 34,99 1)

€ 26,20
Freundschaftspreis 

PZN 16563662

SIE SPAREN

25%

orthomol chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 50,95
Freundschaftspreis 

PZN 18052351

SIE SPAREN

25%

Diclox forte 
20 mg/g Gel
150 g

statt € 26,19 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 113,00, PZN 16705010

SIE SPAREN

35%

Tromcardin® 
complex
120 Tabletten

statt € 29,95 1)

€ 22,50
Freundschaftspreis  

PZN 2522470

SIE SPAREN

24%

Dulcolax®  
Dragées
100 Tabletten, Dose

statt € 22,90 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis  

PZN 6800196

SIE SPAREN

30%

Magnesium Verla® 
N Dragées
200 magensaftresistente 
Tabletten

statt € 18,60 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis  

PZN 4911945

SIE SPAREN

25%

Voltaren® Schmerzgel forte  
23,2 mg/g Gel
150 g

statt € 30,48 1)

€ 22,80
Freundschaftspreis

1 kg = € 152,00, PZN 8628270

SIE SPAREN

25%

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg 
100 Stück

statt € 6,28 1)

€ 3,60
Freundschaftspreis 

PZN 15577596

SIE SPAREN

42%

OMNI BiOTiC® 10
20 Portionsbeutel à 5 g

statt € 33,50 1)

€ 25,70
Freundschaftspreis

1 kg = € 257,00

PZN 13584824

SIE SPAREN

23%

Orthomol Immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 72,99 1)

€ 54,50
Freundschaftspreis 

PZN 1319991

SIE SPAREN

25%

Soventol®  
Hydrocortisonacetat 0,5%
15 g

statt € 10,97 1)

€ 8,00
Freundschaftspreis

1 kg = € 533,30

PZN 10714350

SIE SPAREN

27%

DAUERTIEFPREISE! UNSERE KUNDEN LIEBLINGE DAUERHAFT REDUZIERT! 

Vitamin B-Komplex-  
ratiopharm
60 Hartkapseln

statt € 24,97 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis 

PZN 4132750

120 Hartkapseln

statt € 41,94 1)

€ 28,50
Freundschaftspreis 

PZN 13352373

SIE SPAREN

32%

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 53,90
Freundschaftspreis 

PZN 14171188

SIE SPAREN

42%

Vitamin D3 HEVERT®  
1000 I.E. 
100 Tabletten

statt € 8,89 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

PZN 19448938

SIE SPAREN

33%



Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Bahnhof Apotheke, Bonn
Hausdorff  Apotheke, Bonn
Skarabäus-Apotheke, Köln

Bahnhof Apotheke, Bonn
Hausdorff  Apotheke, Bonn
Skarabäus-Apotheke, Köln

Bahnhof Apotheke, Bonn
Hausdorff  Apotheke, Bonn
Skarabäus-Apotheke, Köln

Bahnhof Apotheke, Bonn
Hausdorff  Apotheke, Bonn
Skarabäus-Apotheke, Köln

Gültig vom 02. — 07.03.2026 Gültig vom 09. — 14.03.2026 Gültig vom 16. — 21.03.2026 Gültig vom 23. — 31.03.2026

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2026

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  Preisstand 10.12.2025

IBU-ratiopharm®  
400 mg akut  
Schmerztabletten
50 Filmtabletten

statt € 13,45 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

PZN 10019621

SIE SPAREN

26%

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 21,79 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis 

PZN 2158159

SIE SPAREN

22%

Movicol®
50 Beutel

statt € 50,08 1)

€ 40,95
Freundschaftspreis 

PZN 7722044

Meditonsin® Tropfen
35 g

statt € 15,78 1)

€ 11,80
Freundschaftspreis 

1 kg = € 337,14

PZN 10192710

SIE SPAREN

25%Meditonsin®
Extract
20 Tabletten

€ 12,90
Freundschaftspreis

PZN 19846900

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis 

PZN 11587178

SIE SPAREN

20%

orthomol immun
Granulat

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 52,30
Freundschaftspreis 

PZN 1319962

SIE SPAREN

23%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis 

PZN 11286175

SIE SPAREN

20%

Prospan®  
Hustenliquid
200 ml

statt € 19,95 1)

€ 14,96
Freundschaftspreis 

1 l = € 74,80

PZN 11224300

SIE SPAREN

25%

Nurofen®  
400 mg Weichkapseln
20 Stück

statt € 10,95 1)

€ 8,00
Freundschaftspreis 

PZN 16225037

SIE SPAREN

26%

Magnesium Verla®  
300
20 Granulatbeutel

statt € 10,35 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

PZN 1316900

SIE SPAREN

23%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  Preisstand 10.12.2025

Lindert Schmerzen  
bis zu 4 Std.

Hemmt die  
Entzündung

Lindert Schluck-
beschwerden

BEKÄMPFE
DIE ENTZÜNDUNG
DIE SCHMERZURSACHE:

HALSSCHMERZEN
RUINIEREN DEN MOMENT?

Dobendan® Direkt Flurbiprofen 8,75 mg Lutschtabletten | Wirkstoff: Flurbiprofen | Anwendungsgebiete: zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung bei schmerzhaften Entzündungen 
der Rachenschleimhaut bei Erwachsenen und Kindern ab 12 Jahren. Warnhinweise: Enthält: Levomenthol, Sucrose, Glucose (enthält Weizenstärke und Schwefeldioxid (E220)), Invertzucker 
(Honig), Zitronenaroma (enthält Butylhydroxyanisol (E320), Citral, Citronellol, d-Limonen, Farnesol, Geraniol und Linalool). Packungsbeilage beachten. Zu Risiken und Nebenwirkungen 
lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. DOBD0206 | Reckitt Benckiser Deutschland GmbH – 69067 Heidelberg 

Dobendan® Direkt 
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten

statt € 14,49 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis 

PZN 6866410

SIE SPAREN

24%

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 495,00

PZN 12521543

SIE SPAREN

34%

Riopan® MagenGel
20 Beutel à 10 ml

statt € 17,97 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 69,75

PZN 8592939

SIE SPAREN

22%
Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße, 18 g

statt € 22,24 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 886,11

PZN 11697286

SIE SPAREN

28%

Artelac®  
Augenbesänftiger  
EDO® Augentropfen
10 x 0,5 ml  
Einzel-Dosis-Ophtiolen

statt € 11,95 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1590,00

PZN 19147071

SIE SPAREN

33%

Bromuc® akut  
600 mg Hustenlöser
20 Beutel

statt € 12,48 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

PZN 11353150

SIE SPAREN

20%

Stilaxx® 
Hustenstiller 
Isländisch Moos
Erwachsene

200 ml

statt € 17,59 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 69,75

PZN 14447331

SIE SPAREN

20%

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 30,58 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis 

PZN 10090197

Doppelherz® system  
Kollagen 11000 Plus
30 Trinkfläschchen à 25 ml

statt € 39,95 1)

€ 28,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 38,60

PZN 7625039

SIE SPAREN

27%

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

statt € 8,98 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

PZN 13155684

SIE SPAREN

33%

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 44,95 1)

€ 36,80
Freundschaftspreis 

PZN 1712263


